２０２５年１２月吉日

２０２５年/２０２６年・年末年始の営業について

拝啓    時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、弊社では年末年始の営業を下記のようにいたします。期間中は、何かとご不

便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

２０２５年１２月２９（月）１２：００までの短縮営業

２０２５年１２月３０日（火）～２０２６年１月４日（日）年末年始休業

２０２６年  １月  ５日（月）９：３０より営業いたします

＊大変恐れ入りますが、上記期間はお電話、メールでのご対応が出来ませんのでご了

承ください。

尚、休業日中のご旅行ご出発のお客様の緊急連絡先は、最終日程表裏に記載された出発

当日の緊急連絡電話で対応しております。緊急の場合はご連絡お願いします。

以上

サイクル株式会社